АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.10.2020 г. № 40а
                                                            с.Раевка
О внесении изменений в постановление

администрации Раевского муниципального

образования от 25.06.2019 г. № 43

«Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение, аннулирование адреса объекту адресации»
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г.  № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан  Российской Федерации», руководствуясь Уставом Раевского муниципального образования, Администрация Раевского муниципального образования  постановляет:
1. Внести  в постановление администрации от  25.06.2019 г. № 43 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, аннулирование адреса объекту адресации», следующее  изменение:
1.1. Пункт 2.10 приложения № 1 к Постановлению изложить в новой редакции:

«2.10. Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги
2.10.1. Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют.

2.10.2. Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются :

1) не представлены документы, предусмотренные пунктом 2.6.5. настоящего регламента;

2) случаи, предусмотренные пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ;

3) с заявлением о присвоении объекту адресации адреса обратилось лицо, не указанное в пункте 1.2. настоящего Административного регламента;

4) ответ на межведомственный запрос свидетельствует об отсутствии документа и (или) информации, необходимых для присвоения объекту адресации адреса или аннулирования его адреса, и соответствующий документ не был представлен заявителем (представителем заявителя) по собственной инициативе;

5) документы, обязанность по предоставлению которых для присвоения объекту адресации адреса или аннулирования его адреса возложена на заявителя (представителя заявителя), выданы с нарушением порядка, установленного законодательством Российской Федерации;

6) отсутствуют случаи и условия для присвоения объекту адресации адреса или аннулирования его адреса, указанные в подразделах 2.7. - 2.8.  настоящего регламента.»

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Раевского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района  Саратовской области: http://raev.ivanteevka.sarmo.ru/.

      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Раевского

муниципального  образования                                                              Н.В. Дорогобед